

1 października 2018



The banner features a yellow background with two coats of arms at the top. The left coat of arms is blue with a white cross and two golden lions, labeled 'Starosta Staszowski'. The right coat of arms is red with a white cross and a golden crown, labeled 'Burmistrz Miasta i Gminy Staszów'. Below the coats of arms, the text reads: 'Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie', 'Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkola nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie', and 'Dyrektor Przedszkola nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie' followed by 'zapraszają na'. The main title is 'II POWIATOWĄ KONFERENCJĘ EDUKACYJNĄ' in large red letters, and the subtitle is 'KOMUNIKACJA PRZYSZŁOŚCIĄ EDUKACJI' in smaller red letters on a yellow background.

## O komunikacji w edukacji

**W Zespole Placówek Oświatowych w Staszowie odbędzie się powiatowa konferencja edukacyjna „Komunikacja Przyszłością Edukacji”. Honorowy patronat nad wydarzeniem, które odbędzie się 2 października objął marszałek województwa Adam Jarubas.**

Uczestnicy konferencji będą mieli okazję posłuchać o komunikacji rówieśniczej, edukacji prawnej, mediacjach oraz o innowacjach i kreatywności w edukacji. W ramach konferencji dr hab. profesor UAM Jacek Pyżalski przeprowadzi warsztaty dla uczniów *“Życie młodych ludzi online i offline”*.

Spotkanie adresowane jest do dyrektorów, nauczycieli, wychowawców, specjalistów szkolnych, doradców zawodowych, rodziców oraz uczniów.



 **Starosta Staszowski**

 **Burmistrz Miasta i Gminy Staszów**

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Staszowie  
Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych - Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 im. T. Kościuszki i Przedszkola nr 4 im. T. Kościuszki w Staszowie  
Dyrektor Przedszkola nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie  
zapraszają na

## II POWIATOWĄ KONFERENCJĘ EDUKACYJNĄ KOMUNIKACJA PRZYSZŁOŚCIĄ EDUKACJI

która odbędzie się  
**2 października 2018 r.**  
**o godz. 9:00**  
w Zespole Placówek Oświatowych nr 1 w Staszowie  
ul. Wysoka 39

**Program:**

**Wykłady:**  
**Korzenie przemocy rówieśniczej**  
dr hab. Jacek Pyżalski, prof. UAM w Poznaniu  
**Od zasady do prawa - komunikacja i mediacje rówieśnicze w przedszkolu**  
Pabrycja Leciuj - Andrzejczak,  
Uniwersytet Najmłodszych "Skarbonka"

**Warsztaty dla nauczycieli:**  
**I. Jak dobrze posadzić las? Integracja zespołu klasowego**  
dr hab. Jacek Pyżalski, prof. UAM w Poznaniu  
**II. Modele stosowania TIK-u w szkole**  
Mariusz Ziętarski, nauczyciel  
donadca metodyczny PDDN w Staszowie  
**III. O potworze z wielkimi stopami i długim ogonem**  
Olga Grabowska, Instytut Dizajnu w Kielcach

**Warsztaty dla uczniów:**  
**Życie młodych ludzi online i offline**  
dr hab. Jacek Pyżalski, prof. UAM w Poznaniu

**IV. Mediacje a inne formy działania w sytuacji konfliktu w szkole,**  
rozstrzygnięcie a rozwiązywanie konfliktu  
Agnieszka Kazmierczak-Godzwon,  
advokat, mediator sądowy  
**V. Waiory gry w szachy w edukacji szkolnej**  
Anna Kot, prezes Ludowego Uczniowskiego Katolickiego Klubu Sportowego LURKS



Plakat informujący o wydarzeniu